
–– NOVINKA

8

Colostrum je 

tady pro všechny!

Colostrum poskytuje našemu tělu 

drahocenné látky z kravského mateřského 

mléka. Z těchto obsažených látek může 

profi tovat každý člověk. Tedy teoreticky, 

protože existuje celá řada lidí, kteří nejsou 

schopni přijmout chuť tekutého Colostra 

nebo kapslí, zkrátka nemůžou si na chuť 

Colostra vůbec zvyknout. Mimochodem, 

Colostrum často nechutná především 

dětem.

To vše je ale minulostí, protože nové 

Colostrum PEARLS se dají lehce 

spolknout a také dobře chutnají!

• snadno se polykají

• mají sladkou chuť

• jsou atraktivní i pro děti

Colostrum PEARLS mají přirozeně 

vysoký obsah účinných látek (800 mg 

Colostra v denní dávce, stejně jako kapsle) 

a jsou certifi kovány SGS INSTITUTEM 

FRESENIUS.

Současně s novinkou Colostrum PEARLS 

dostává celá řada Colostrum nový vzhled. 

A Colostrum BASIC zároveň mění svůj 

název na Colostrum COMPACT. 

Colostrum COMPACT

80360

BH 66,00

BZ 859,67 Kč • 34,65 €

nákupní cena

946,00 Kč • 41,58 €

Mnozí o kvalitě pouze mluví. My ji opravdu 

testujeme. Pokud uvidíte na obalech naši 

pečeť kvality INSTITUTU FRESENIUS, 

můžete se na první pohled spolehnout 

na to, že se jedná o kvalitní produkt. 

Protože my pro Vás prověřujeme, zda 

výrobky odpovídají vysokým požadavkům 

na kvalitu. Nejdůležitějšími součástmi 

pravidelných kontrol kvality jsou:

•  tajné nákupy vzorků Colostra 

SGS INSTITUTEM FRESENIUS

•  kontrolní průzkumy probíhající kvartálně, 

příp. vztahující se na určité šarže – zcela 

nezávislé na vlastním zajišťování kvality 

ze strany LR Health & Beauty 

Systems GmbH

•  mikrobiologické rozbory, prověření nutriční 

hodnoty, vitaminů, minerálních látek, 

kontrola uvolněných zbytků 

a kontaminantů (mj. konzervační látky, 

veterinární léčiva a anabolické androgenní 

steroidy), roční intenzivní kontrola všech 

výrobních závodů.

Zdroj: internetové stránky 

SGS INSTITUTU FRESENIUS 

www.qualitaetssiegel.net

PEČEŤ KVALITY INSTITUTU FRESENIUS

OOOOOOMPMPMPMPMPMPACACACACACACTTTTTTCCoCoCoCoCollololololostststststrrurururummmm m COCOCOCOCOCO

80360

NOVINKA

Colostrum PEARLS

80362

BH 63,00

BZ 1 117,56 Kč • 42,08 €

nákupní cena

1 328,00 Kč • 54,54 €

NOVINKA


